
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.8.2022 

UCHWAŁA Nr XLVII/321/2022 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Łańcuta 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 226,art. 227, art. 228, art 

229, art. 230 ust 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2021 r. poz305) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Łańcuta na lata 2022 – 2036 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 

Uchwały. 

 

§ 3.Upoważnia się Burmistrza Miasta Łańcuta do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust 4 ustawy 

o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały, 

z wyłączeniem umów zaliczanych do kredytów i pożyczek na mocy art. 72 ust 

1 a ustawy o finansach publicznych: 

 

1) w roku 2023 do kwoty 10.489.906,00 zł, 

 

§ 4. Przyjmuje się objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Łańcuta na lata 2022 – 2036 w brzmieniu Załącznika Nr 3 do Uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 



                                                           Załącznik Nr 1
                                                           do Uchwały Nr XLVII/321/2022
                                                           Rady Miasta Łańcuta
                                                           z dnia 24 marca 2022 r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 105 900 744,94 85 759 613,94 18 956 404,00 1 583 650,00 16 650 529,00 18 206 548,94 30 362 482,00 14 453 690,00 20 141 131,00 14 850 000,00 5 291 131,00

2023 87 235 630,00 79 442 093,00 19 885 268,00 1 661 249,00 18 707 057,00 9 243 485,00 29 945 034,00 14 887 301,00 7 793 537,00 0,00 6 903 773,00

2024 80 776 779,00 80 776 779,00 20 322 744,00 1 697 796,00 19 268 269,00 9 243 485,00 30 244 485,00 15 214 821,00 0,00 0,00 0,00

2025 81 188 900,00 81 188 900,00 20 525 972,00 1 714 000,00 19 460 951,00 9 243 492,00 30 244 485,00 15 214 821,00 0,00 0,00 0,00

2026 81 588 776,00 81 588 776,00 20 731 231,00 1 714 000,00 19 655 561,00 9 243 499,00 30 244 485,00 15 214 821,00 0,00 0,00 0,00

2027 81 992 651,00 81 992 651,00 20 938 543,00 1 714 000,00 19 852 117,00 9 243 506,00 30 244 485,00 15 214 821,00 0,00 0,00 0,00

2028 82 400 564,00 82 400 564,00 21 147 928,00 1 714 000,00 20 050 638,00 9 243 513,00 30 244 485,00 15 214 821,00 0,00 0,00 0,00

2029 82 812 257,00 82 812 257,00 21 359 108,00 1 714 000,00 20 251 144,00 9 243 520,00 30 244 485,00 15 214 821,00 0,00 0,00 0,00

2030 83 228 669,00 83 228 669,00 21 573 001,00 1 714 000,00 20 453 656,00 9 243 527,00 30 244 485,00 15 214 821,00 0,00 0,00 0,00

2031 83 228 669,00 83 228 669,00 21 573 001,00 1 714 000,00 20 453 656,00 9 243 527,00 30 244 485,00 15 214 821,00 0,00 0,00 0,00

2032 83 228 670,00 83 228 670,00 21 573 002,00 1 714 000,00 20 453 656,00 9 243 527,00 30 244 485,00 15 214 821,00 0,00 0,00 0,00

2033 83 228 670,00 83 228 670,00 21 573 002,00 1 714 000,00 20 453 656,00 9 243 527,00 30 244 485,00 15 214 821,00 0,00 0,00 0,00

2034 83 228 670,00 83 228 670,00 21 573 002,00 1 714 000,00 20 453 656,00 9 243 527,00 30 244 485,00 15 214 821,00 0,00 0,00 0,00

2035 83 228 670,00 83 228 670,00 21 573 002,00 1 714 000,00 20 453 656,00 9 243 527,00 30 244 485,00 15 214 821,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11



2036 83 228 670,00 83 228 670,00 21 573 002,00 1 714 000,00 20 453 656,00 9 243 527,00 30 244 485,00 15 214 821,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 114 956 998,94 92 660 759,94 41 608 752,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 22 296 239,00 20 746 239,000,00 630 000,00

2023 85 030 457,00 75 236 920,00 41 000 000,00 0,00 0,00 807 750,00 0,00 0,00 9 793 537,00 9 793 537,000,00 0,00

2024 78 542 871,00 71 542 871,00 41 000 000,00 0,00 0,00 746 125,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2025 78 962 464,00 71 962 464,00 41 000 000,00 0,00 0,00 683 500,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2026 79 406 707,00 72 406 707,00 41 000 000,00 0,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2027 79 810 582,00 72 810 582,00 41 000 000,00 0,00 0,00 556 750,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2028 80 180 564,00 73 180 564,00 41 000 000,00 0,00 0,00 498 500,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2029 80 592 257,00 73 592 257,00 41 000 000,00 0,00 0,00 437 850,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2030 81 008 669,00 75 008 669,00 41 000 000,00 0,00 0,00 378 200,00 0,00 0,00 6 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2031 81 018 669,00 75 018 669,00 41 000 000,00 0,00 0,00 318 550,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2032 81 428 670,00 75 428 670,00 41 000 000,00 0,00 0,00 277 650,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2033 81 808 670,00 75 808 670,00 41 000 000,00 0,00 0,00 218 650,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2034 81 228 670,00 75 228 670,00 41 000 000,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2035 81 228 670,00 75 228 670,00 41 000 000,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2036 81 908 670,00 75 908 670,00 41 000 000,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -9 056 254,00 0,00 11 261 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 261 426,00 9 056 254,00

2023 2 205 173,00 2 205 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 233 908,00 2 233 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 226 436,00 2 226 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 182 069,00 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 182 069,00 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 172,00 2 205 172,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 173,00 2 205 173,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 908,00 2 233 908,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 226 436,00 2 226 436,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 069,00 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 069,00 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 439 655,00 0,00 -6 901 146,00 4 360 280,000,00

2023 x x x x 0,00 26 234 482,00 0,00 4 205 173,00 4 205 173,000,00

2024 x x x x 0,00 24 000 574,00 0,00 9 233 908,00 9 233 908,000,00

2025 x x x x 0,00 21 774 138,00 0,00 9 226 436,00 9 226 436,000,00

2026 x x x x 0,00 19 592 069,00 0,00 9 182 069,00 9 182 069,000,00

2027 x x x x 0,00 17 410 000,00 0,00 9 182 069,00 9 182 069,000,00

2028 x x x x 0,00 15 190 000,00 0,00 9 220 000,00 9 220 000,000,00

2029 x x x x 0,00 12 970 000,00 0,00 9 220 000,00 9 220 000,000,00

2030 x x x x 0,00 10 750 000,00 0,00 8 220 000,00 8 220 000,000,00

2031 x x x x 0,00 8 540 000,00 0,00 8 210 000,00 8 210 000,000,00

2032 x x x x 0,00 6 740 000,00 0,00 7 800 000,00 7 800 000,000,00

2033 x x x x 0,00 5 320 000,00 0,00 7 420 000,00 7 420 000,000,00

2034 x x x x 0,00 3 320 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 1 320 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 320 000,00 7 320 000,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,15% -9,09% 13,93% 17,21% TAK TAK12,89%

2023 4,29% 7,48% 11,57% 14,85% TAK TAK7,48%

2024 4,17% 13,95% 8,68% 11,96% TAK TAK13,95%

2025 4,04% 13,77% 11,44% 11,44% TAK TAKx

2026 3,87% 13,54% 5,73% 8,81% TAK TAKx

2027 3,76% 13,39% 6,00% 9,08% TAK TAKx

2028 3,72% 13,28% 6,61% 9,69% TAK TAKx

2029 3,61% 13,13% 9,47% 9,47% TAK TAKx

2030 3,51% 11,62% 12,65% 12,65% TAK TAKx

2031 3,42% 11,53% 13,24% 13,24% TAK TAKx

2032 2,81% 10,92% 12,89% 12,89% TAK TAKx

2033 2,21% 10,32% 12,49% 12,49% TAK TAKx

2034 2,94% 11,05% 12,03% 12,03% TAK TAKx

2035 2,85% 10,96% 11,69% 11,69% TAK TAKx

2036 1,84% 9,95% 11,36% 11,36% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 528 694,00 528 694,00 526 587,00 4 063 760,00 4 063 760,00 3 276 762,00 690 072,00 690 072,00 570 137,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 216 695,00 1 216 695,00 912 028,00 1 453 615,00 236 920,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 4 053 981,00 4 053 981,00 2 991 823,00 10 310 838,00 999 446,00 9 311 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 977 129,00 1 216 695,00 912 028,00 10 489 906,00 696 369,00 9 793 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 837 141,00 357 974,00 479 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 837 141,00 357 974,00 479 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 205 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 205 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 233 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 226 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11



                                                                   Załącznik Nr 2
                                                                   do Uchwały  Nr XLVII/321/2022
                                                                   Rady Miasta Łańcuta
                                                                   z dnia 24 marca 2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 29 520 425,00 10 310 838,00 10 489 906,00 837 141,00 837 141,00 357 974,00

1.a - wydatki bieżące 4 739 282,00 999 446,00 696 369,00 357 974,00 357 974,00 357 974,00

1.b - wydatki majątkowe 24 781 143,00 9 311 392,00 9 793 537,00 479 167,00 479 167,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

9 427 325,00 3 215 578,00 2 315 524,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 209 542,00 641 472,00 338 395,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego
poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru
Funkcjonalnego - Opracowanie innowacyjnego modelu współpracy w
zakresie planowania przestrzennego

Urząd Miasta 2020 2023 312 448,00 31 837,00 236 920,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Aktywna integracja osób zagrożonych ubustwem lub wykluczeniem -
Wsparcie mieszkańców Łańcuta poprzez działania Centrum Integracji
Społecznej

Urząd Miasta 2021 2023 897 094,00 609 635,00 101 475,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 217 783,00 2 574 106,00 1 977 129,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Rozbudowa, przebudowa i zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Łańcucie - Podniesienie atrakcyjności kulturalnej regionu i
zwiększenie dostępnoścido dóbr kultury

Urząd Miasta 2020 2022 5 000 000,00 1 446 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Wymiana żródeł ciepła na terenie ROF  RPPK.03.03.03-18-0001/18 -
Obniżenie emisyjności pyłów na obszarze ROF

Urząd Miasta 2021 2023 3 084 949,00 1 042 859,00 1 977 129,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7

Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego
poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru
Funkcjonalnego - Opracowanie innowacyjnego modelu współpracy w
zakresie planowania przestrzennego

Urząd Miasta 2020 2022 132 834,00 84 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 20 093 100,00 7 095 260,00 8 174 382,00 837 141,00 837 141,00 357 974,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 529 740,00 357 974,00 357 974,00 357 974,00 357 974,00 357 974,00

1.3.1.4 Dzierżawa punktów świetlnych oswietlenia ulicznego - Urząd Miasta 2019 2029 750 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

1.3.1.5 Konserwacja oświetlenia ulicznego - Urząd Miasta 2019 2029 2 779 740,00 277 974,00 277 974,00 277 974,00 277 974,00 277 974,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 563 360,00 6 737 286,00 7 816 408,00 479 167,00 479 167,00 0,00

Strona 1 z 4



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 357 974,00 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 23 906 922,00

1.a 357 974,00 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 3 843 659,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 063 263,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 531 102,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 867,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 757,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 110,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 551 235,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 931,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 019 988,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 316,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 357 974,00 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 18 375 820,00

1.3.1 357 974,00 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 2 863 792,00

1.3.1.4 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 640 000,00

1.3.1.5 277 974,00 277 974,00 277 974,00 0,00 0,00 2 223 792,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 512 028,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.1

Budowa wiaduktu kolejowego/tunelu drogowego w nowym śladzie
drogi wojewódzkiej Nr 877 w ul. Podzwierzyniec w Łańcucie w zamian
za likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A km 174,744 linii
kolejowej nr 91, w ramach projketu pn. "Poprawa bezpieczeństwa na
skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - Etap III -

Urząd Miasta 2020 2022 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Miasto łańcut - Redukcja
kosztów energii elektrycznej poprzez zastosowanie lamp typu LED

Urząd Miasta 2019 2025 2 875 000,00 479 167,00 479 167,00 479 167,00 479 167,00 0,00

1.3.2.3
Dokumentacja projektowa-budowa ul. Dębnik z ul. Kochanowskiego -
dokumentacja

Urząd Miasta 2021 2023 240 000,00 72 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Rewitalizacja Rynku w Łańcucie - Urząd Miasta 2021 2022 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa łącznika ul. Kraszewskiego z ul. Wyszyńskiego w
Łańcucie - Przebudowa łącznika ul. Kraszewskiego z ul. Wyszyńskiego
w Łańcucie

Urząd Miasta 2021 2022 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Przebudowa ul.Bema w Łańcucie - Przebudowa ul. Bema w Łańcucie Urząd Miasta 2021 2022 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa ul. Ogrodowej w Łańcucie - Przebudowa ul. Ogrodowej w
Łańcucie

Urząd Miasta 2021 2022 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa ul. Orzeszkowej w Łańcucie - Przebudowa ul.
Orzeszkowej w Łańcucie

Urząd Miasta 2021 2022 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Przebudowa ul. Kwiatowej - Przebudowa ul. Kwiatowej Urząd Miasta 2021 2022 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa ul. Sowińskiego w Łańcucie - Przebudowa ul.
Sowińskiego w Łańcucie

Urząd Miasta 2021 2022 305 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Przebudowa ul. Wandy Rutkiewicz - Przebudowa ul. Wandy Rutkiewicz Urząd Miasta 2020 2022 160 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa ul Wiejskiej w Łańcucie - Przebudowa ul Wiejskiej w
Łańcucie

Urząd Miasta 2021 2022 205 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Przebudowa ul. Reja w Łańcucie - Przebudowa ul. Reja w Łańcucie Urząd Miasta 2021 2022 65 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa hali sportowej wraz z zapleczem przy SP Nr 3 w Łańcucie -
Budowa hali sportowej wraz z zapleczem przy SP Nr 3 w Łańcucie

Urząd Miasta 2022 2023 10 700 360,00 3 531 119,00 7 169 241,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Młp.-Łańcut -
Kańczuga -Żurawica na odcinku od ul. Cetnarskiego wraz z rozbiurką,
budową i pezebudową" - Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 881
Sokołów Młp.-Łańcut - Kańczuga -Żurawica na odcinku od ul.
Cetnarskiego wraz z rozbiurką, budową i pezebudową"

Urząd Miasta 2021 2022 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 668,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700 360,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLVII/321/2022 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 24 marca 2022 r.  

 

Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Łańcuta 

na lata 2022-2036 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w zakresie: 

1. Wykazu przedsięwzięć – Załącznik Nr 2. 

2. Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 -2036. 

Ad 1. Dokonuje się zmiany limitu wydatków na przedsięwzięciu: 

1) „Budowa hali sportowej przy szkole Podstawowej Nr 3 w Łańcucie” – w związku 
z ustaleniami dotyczącymi projektu oraz warunkami wypłaty dofinansowania 
z Programu Rządowy Fundusz  Inwestycji Strategicznych Polski Ład i środków 
pochodzących z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej dokonuje się przesunięcia 
wydatków na rok 2023. 

 

 wydatki majątkowe (poz.1.3.2.14)  

- limit wydatków w  2022 r. wynosi -   3.531.119,00 zł. 

- limit wydatków w  2023 r. wynosi -   7.169.241,00 zł. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 

 


	1 XLVII 321 2022
	XLVII 321 2022 zał nr 1
	XLVII 321 2022 zał nr 2
	XLVII 321 2022 zał nr 3

